8

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

от  25 марта 2019 г.                                                                            №08
О досрочном прекращении

полномочий депутатов

Герасимовой Т.А. и Падрез Е.М.

муниципального образования

Сметанинского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области по

собственному желанию

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Харченко О.О.
РЕШИЛ:

       1. Вывести из состава депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Герасимову Татьяну Анатольевну и Падрез Елену Михайловну из состава депутатов по собственному желанию.
       2. Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                                 О.О.Харченко

[image: image1]